LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  150 /LĐLĐ
Quận 1, ngày 05   tháng 03  năm 2015
THÔNG BÁO
Tổ chức Hội nghị lấy ý kiến tham gia Dự thảo Bộ Luật dân sự (sửa đổi) trong công nhân, viên chức và người lao động trên địa bàn quận 1
Thực hiện Kế hoạch số 149/KH-LĐLĐ ngày 05/03/2015 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 về việc tổ chức lấy ý kiến tham gia Dự thảo Bộ Luật dân sự (sửa đổi) trong công nhân, viên chức và người lao động trên địa bàn quận 1. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 tổ chức Hội nghị lấy ý kiến Dự thảo Bộ Luật dân sự (sửa đổi), cụ thể như sau:
- Thời gian: 08g00– Thứ bảy, ngày 14/03/2015.
- Địa điểm: Hội trường A- Liên đoàn Lao động Quận 1
Số 37 Hàn Thuyên, Phường Bến Nghé, Quận 1.

- Báo cáo viên: Luật sư Nguyễn Văn Hậu – Phó Chủ tịch Hội Luật gia Thành phố.

- Thành phần tham dự: Ủy viên Ban chấp hành, Ủy viên Ủy ban kiểm tra LĐLĐ quận 1, Ban chấp hành CĐCS trực thuộc.

* Chương trình hội nghị: gồm 2 phần:

1/ Phần 1: Nghe báo cáo viên triển khai những điểm mới của Dự thảo Bộ Luật Dân sự (sửa đổi).

2/ Phần 2: Trao đổi, góp ý Dự thảo Bộ Luật Dân sự (sửa đổi).

Đại biểu tham gia Hội nghị vui lòng xem trước tài liệu để có ý kiến đóng góp tại Hội nghị.Tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động quận 1 (ldldq1hcm.org.vn).
* Lưu ý: Để công tác tổ chức Hội nghị được chu đáo, các đơn vị vui lòng đăng ký và lập danh sách gửi về Văn phòng LĐLĐ quận 1 (hoặc qua Email  ldld.q1@tphcm.gov.vn) từ nay đến hết ngày thứ năm - 12/03/2015 (theo mẫu đính kèm).
 Rất mong các đồng chí quan tâm tham dự và có tham gia ý kiến góp phần thành công cho hội nghị.
Trân trọng.

(Thông báo này thay cho thư mời)
	  Nôi nhaän:

   - UV.BCH, UBKT LĐLĐ/Q1;
   - BCH/CĐCS;

   - Löu VP./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

CÑCS:…………………..………………………………
Địa chỉ :…………………………………………..
Điện thoại :……………………………………….
DANH SÁCH THAM DỰ
Hội nghị lấy ý kiến tham gia Dự thảo Bộ Luật dân sự (sửa đổi)
Ngày 14/03/2015
	STT
	Họ tên người tham dự
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

TM. BAN CHAÁP HAØNH CÑCS

(Ký tên, đóng dấu)

1

2